
KAPSAYICI VE NİTELİKLİ EĞİTİM 

Enerji Sistemleri Mühendisliği  

Fakültemiz Enerji Sistemleri Mühendisliği yeni kazanan 1. sınıf öğrencilerine  ile 28 Eylül 

2022 Çarşamba günü saat 10:00'da fakültemiz A Blok Konferans Salonu'nda bölüm öğretim üyesi ve 

öğretim elemanlarının katılımıyla Oryantasyon Eğitimi ve Tanışma Toplantısı düzenlenmiştir. 

Toplantıda Bölüm Başkanımız Sayın Prof. Dr. Mustafa AKTAŞ bölümü tanıtan bir sunum 

gerçekleştirmiş ve sunum sonunda öğrencilerden gelen soruları yanıtlamıştır. 

 

 

 



Tayvan National Formosa Üniversitesinden Prof. Dr. Ian Yang, Prof. Dr. Jo-Yu Wang, Prof. 

Dr. Shouyin Yang ve Jiang Pei-Rong, Bölüm öğretim üyemiz Prof. Dr. Mustafa İLBAŞ ile 3 yıldır 

devam eden İkili iş birliği ve ortak çalışma kapsamında Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümünü ziyaret 

ettiler. Ziyaret ve kahvaltıda misafirlerimiz ile birlikte Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa AKTAŞ, Arş. 

Gör. Büşra ASLAN ve Arş. Gör. Fethi Mustafa ÇİMEN’de hazır bulundular. Ziyarette bölümlerimiz 

arasında değişim programlarının başlatılması ve iş birliğinin devamı konusunda görüş birliğine varıldı. 

Ziyaret sonunda Tayvan heyeti tarafından Prof. Dr. Mustafa İLBAŞ’a iş birliği ve katkıları dolasıyla 

hediye takdimi yapılmıştır. 

 

 

 

 



 

Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ile Erciyes Üniversitesi Enerji 

Sistemleri Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinin katılımıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile yapılan görüşmelerde bölümlerimizin faaliyetleri, 

mezunlarımızın durumu ve etki alanının artırılmasına yönelik yapılması gerekenler konuşulmuştur. 

Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü ve Erciyes Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü 

arasında yapılabilecek iş birlikleri görüşülmüş ve lisansüstü eğitimde iş birliği çalışmaları başlatılmıştır.  

 

 

 



2022-2023 Güz Döneminde İşyeri Eğitimi dersini alan öğrencilerimiz için İşyeri Eğitimi 

Komisyonu tarafından 13.10.2022 Perşembe günü saat 20.30’da çevrimiçi bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. Öğrencilere işyeri eğitimi süresince uyması gereken kurallar açıklanmış ve ders ile 

ilgili soruları cevaplanmıştır. 

 

 

 

 

 

 





Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Adnan Sözen H indeks, i10 

indeks, yayın sayısı ve atıf sayısı baz alınarak yıllara göre sıralandığı “World Scientist and University 

Rankings 2022” (Dünya Bilim İnsanı ve Üniversite Sıralaması 2022) listesinde Mühendislik ve 

Teknoloji, Endüstri ve İmalat Mühendisliği alanlarında üniversitemizde birinci olarak büyük bir 

başarıya imza atmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Doktora Öğrencisi Molla Asmare Alemu 

(ETİYOPYA) Yurt Dışı Türkler Başkanlığı(YTB) tarafından düzenlenen ULUSLARARASI 

ÖĞRENCİ BİLİMLERİ KONGRESİ kapsamında Fen Bilimleri İKİNCİLİK ÖDÜLÜ almıştır.  

 

 

 



Bilgisayar Mühendisliği  

 



 

 

 

 





 

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği Bölümü 

Etkinlik adı: Projeler ve Avrupa Birliği Fırsatları 

Etkinlik tarihi: 13 Şubat 2022 

 

 

 



Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Dr. Öğretim Üyesi Eda AKMAN AYDIN Tübitak Bilim Söyleşileri kapsamında “Beyinden 

Bilgisayarlara Bir Yol: Beyin Bilgisayar Ara yüzleri” konulu sunumuyla, 10 Mayıs 2022 tarihinde 

Mamak Osman Yüksel Serdengeçti Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerle bir araya geldi. 
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